
XXI. ROČNÍK,
ČÍSLO 02
2024/2025

ZÁPASOVÝ
ZPRAVODAJ

25.7.2024, 18:00
LOKOTRANS ARÉNA





FK Mladá Boleslav
MATOUŠ TRMAL
JAN ŠEDA
PETR MIKULEC
KRYŠTOF LICHTENBERG
JIŘÍ FLODER

MARTIN KRÁLIK
DENIS DONÁTDENIS DONÁT
TOMÁŠ KRÁL
MAREK SUCHÝ
ANDREJ KADLEC
DOMINIK KOSTKA
PATRIK VYDRA
FLORENT POULOLO

29
33
99
1

59

3
1313
14
17
26
31
66
84

BENSON SAKALA
DANIEL LANGHAMER
PATRIK ŽITNÝ
MAREK MATĚJOVSKÝ
TOMÁŠ LADRA
JAKUB FULNEK
VOJTĚCH STRÁNSKÝVOJTĚCH STRÁNSKÝ
DAVID KOZEL
SOLOMON JOHN
LUKÁŠ FILA
ANTONÍN VANÍČEK
LUKÁŠ MAŠEK
DANIEL MAREČEK

MATYÁŠ VOJTAMATYÁŠ VOJTA
TOMÁŠ LADRA
MATĚJ PULKRAB
VASIL KUŠEJ
LAMIN JAWO
JAN BURYÁN

5
6
7
8
10
11
1212
19
20
21
22
28
30

99
10
18
23
32
70

DAVID HOLOUBEK - HLAVNÍ TRENÉR | MAREK JAROLÍM, JAN JELÍNEK | ASISTENTI TRENÉRA | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ
TOMÁŠ HAŠLER - KONDIČNÍ TRENÉR | MARTIN BRÁBLÍK - ANALYTIK | MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD | FRANTIŠEK ČAMR, DUŠAN FOJTÍK - MASÉŘI

STRANA 03



FK TransINVEST
STEFAN ČUPIČ
ERNEST ČERNIAVSKIJ
SERHII MELASHENKO

25
89
79

ERLANDAS JUŠKA
CARLOS EDUARDO
ALEKSANDR LEVŠIN
DEIVIDAS MALŽINSKAS
GABRIELIS NIKONOVAS
ERNESTAS STOČKŪNAS
ARTŪRAS ŽULPAARTŪRAS ŽULPA
RIČARDAS ŠVEIKAUSKAS
ARMINAS ČIVILIS
KAJUS BIČKA
GUSTAS JARUSEVIČIUS
IGNAS KAŠKELEVIČIUS
YOICHI KAWACHI
POVILAS KISELEVSKISPOVILAS KISELEVSKIS
NEDAS KLIMAVIČIUS
RYONOSUKE OHORI
LINAS PILIBAITIS
KOTA SAKURAI
MISAKI SATO
ARTEM RADCHENKO
IGNAS KRUŽIKASIGNAS KRUŽIKAS
HENRIQUE DEVENS

55
31
22
3
21
75
4444
5
2
9

99
12
14
2020
8
7

77
6

45
11

9898
10

AURIMAS TAMALIŪNAS - HLAVNÍ TRENÉR

STRANA 04



Mladoboleslavští fotbalisté do druhého předkola Konferenční evropské ligy vstoupí proti účastníkovi litevské nejvyšší soutěže A Lyga a čerstvému 
vítězi litevského poháru FK TransINVEST. Jeho hráče, trenéry, členy týmového doprovodu, představitele vedení klubu i fanoušky v Mladé Boleslavi 
vítáme a přejeme jim v našem městě klidný a inspirativní pobyt.

Boleslavský program 2. předkola Konferenční evropské ligy
Čtvrtek 25. července od 18 hodin: FK Mladá Boleslav – FK TransINVEST
Čtvrtek 1. srpna od 19 hodin: FK TransINVEST – FK Mladá Boleslav 

Pár drobných informací pro pobyt v Litvě

Litva je nejjižnější z trojice pobaltských republik, někdejších svazových republik Svazu sovětských socialistických republik (SSSR).                                     Litva je nejjižnější z trojice pobaltských republik, někdejších svazových republik Svazu sovětských socialistických republik (SSSR).                                     
Po rozpadu Sovětského svazu Litva jako první z patnácti původně svazových republik vyhlásila v roce 1991 nezávislost a od roku 2004 je členem     
Evropské unie i NATO. Na počátku kalendářního roku 2015 se připojila k eurozóně, jako její devatenáctý člen, a platí tam tudíž eura. V Litvě žijí                  
v současnosti necelé tři miliony obyvatel, spolu s Litevci i menšiny Poláků (6%), Rusů (5%) a Bělorusů (2%). Hlavní město Vilnius má půl milionu 
stálých obyvatel.

Mezi tradiční jídla patří bramborové knedlíky cepelinai plněné mletým masem a polité sádlem, kousky masa opékané na jehle šašlykai podobné Mezi tradiční jídla patří bramborové knedlíky cepelinai plněné mletým masem a polité sádlem, kousky masa opékané na jehle šašlykai podobné 
tureckému kebabu, studená polévka šaltibarščiai z červené řepy, okurek, vajec, kefíru a ochucená koprem, bramborové placky blynai upravené 
buď jako sladké, nebo i slané, a sladký koláč šakotis. Nejoblíbenějším nápojem je pivo především místních značek (Utenos, Švyturys, Kalnapilis). 
Často se k němu přikusují kepta duona, což jsou kousky osmaženého žitného chleba potřeného česnekem. Pije se také medovina, žitná vodka                
a arbata, čili čaji, který může být černý nebo bylinkový.

Velvyslanectví České republiky sídlí na adrese Birutes g. 16, LT-08117 Vilnius, telefonní spojení +370 5 266 1040, konzulární oddělení                                  Velvyslanectví České republiky sídlí na adrese Birutes g. 16, LT-08117 Vilnius, telefonní spojení +370 5 266 1040, konzulární oddělení                                  
+370 5 266 1063 a čtyřiadvacetihodinová pohotovost pouze pro naléhavé případy +420 222 420 222. Dalšími kontakty jsou                                                  
e-mail: vilnius@MZV.gov.cz; web: www.mzv.gov.cz/vilnius; facebook: facebook.com/Cekijos.ambasada. 

STRANA 05

Boleslav hostí vítěze
litevského poháru 



FK TransINVEST je litevský klub sídlící v městě Galiné necelých dvacet kilometrů severně od hlavního litevského města Vilniusu.                                             
Zakladatelem v roce 2021 a dosavadním sponzorem klubu je tamní přepravní společnost Transekspedicija.
V roce 2023 vyhrál litevský národní pohár, když ve finále přemohl prvoligového rivala Siauliai FA 2:1. V nejvyšší litevské soutěži nazvané A Lyga, V roce 2023 vyhrál litevský národní pohár, když ve finále přemohl prvoligového rivala Siauliai FA 2:1. V nejvyšší litevské soutěži nazvané A Lyga, 
která se hraje s deseti účastníky programovým systémem jaro-podzim, je aktuálně osmý. Z třiadvaceti ligových utkání sedm vyhrál                                       
a dvě remizoval s průběžným skóre 23:34, což je třetí nejvyšší počet nastřílených a největší množství inkasovaných gólů. 

Ve dvou nedávných červencových zápasech TransINVEST prohrál na hřišti v tabulce šestého Siaukiai FA 0:1 a remizoval doma s předposledním Ve dvou nedávných červencových zápasech TransINVEST prohrál na hřišti v tabulce šestého Siaukiai FA 0:1 a remizoval doma s předposledním 
Suduva 2:2. Oba góly TransINVESTu dal sedmadvacetiletý brazilský forvard Henrique Devens, který s jedenácti góly vede současné kanonýrské 
pořadí litevské nejvyšší ligy. Je tedy pro čtvrteční střetnutí druhého předkola Konferenční evropské ligy velkým varováním pro mladoboleslavskou 
defenzívu. Druhým nejproduktivnějším hráčem týmu TransINVEST je litevský záložník Linas Pilibaitis se čtyřmi ligovými trefami. Další góly letos 
stříleli: 3 – Misaki Sato,  2 - Ryonosuke Ohori, 1 – Carlos Eduardo, Gustas Jarusevicius, Otar Kobakhidze.

V pestře složeném kádru litevskou většinu doplňují fotbalisté japonské, ukrajinské a brazilské národnosti. Po svém založení postoupil dvakrát       V pestře složeném kádru litevskou většinu doplňují fotbalisté japonské, ukrajinské a brazilské národnosti. Po svém založení postoupil dvakrát       
jako vítěz nejprve II. Lygy (2022) a vzápětí I. Lygy (2023) postupně až do nejvyšší litevské A Lygy. Navíc v loňském roce vyhrál litevský národní 
pohár a premiérově se kvalifikoval do druhého předkola Konferenční evropské ligy, ale až na základě udělení výjimky, neboť jedno z pravidel UEFA 
podmiňuje účast v evropských pohárech jen klubům existujícím nejméně tři roky a to vítěz litevského poháru existující od prosince 2021                      
nesplňoval.

STRANA 06

Do předkola
evropského poháru
na výjimku od UEFA



Úterý 23. července 2024 
FC Ballkani (Kosovo) – Hamrun Spartans FC (Malta)
FC Differdange 03 (Lucembursko) - FK Ordabasy Šymkent (Kazachstán)
Virtus FC (San Marino) – FC Flora Tallinn (Estonsko) 
Středa 24. července 2024
FK Struga (Makedonie) – FC Pyunik Jerevan (Arménie)
Riga FC (Lotyšsko) – WKS Slask Wroslaw (Polsko)Riga FC (Lotyšsko) – WKS Slask Wroslaw (Polsko)
FC Dinamo Batumi (Gruzie) – FK Dečič (Černá Hora)
AEK Athény (Řecko) - Inter Escaldes (Andorra)
Cliftonville FC (Severní Irsko) – FK Auda (Lotyšsko)
Čtvrtek 25. července 2024
FK Mladá Boleslav (Česko) - TransINVEST (Litva)
FC Baník Ostrava – FC Urartu Jerevan (Arménie)
KuPS (Finsko) - Tromsø IL (Norsko) KuPS (Finsko) - Tromsø IL (Norsko) 
Zira FK (Azerbajdžán) – DAC Dunajská Streda (Slovensko) 
Iberia 1999 Tbilisi (Gruzie) – KF Partizani (Albánie)
FK Ilves Tampere (Finsko) – FK Austria Wien (Rakousko) 
FCB Magpies (Gibraltar) - FC Kodaň (Dánsko)
FC Milsami Orhei (Moldavie) - FC Astana (Kazachstán)
FC Noah (Arménie) – Sliema Wanderers FC (Malta)
Sumqayit FK (Azerbajdžán) - Fehérvár FC (Maďarsko) Sumqayit FK (Azerbajdžán) - Fehérvár FC (Maďarsko) 
FK Žalgiris Vilnius (Litva) - Pafos (Kypr)
Go Ahead Eagles (Nizozemsko) – SK Brann (Norsko) 
AC Omonia (Kypr) – FC Torpedo Kutaisi (Gruzie)
FC Zimbru Chisinau (Moldavsko) - Ararat-Armenia Jerevan (Arménie)
Brøndby IF (Dánsko) - KF Llapi Podujevë (Kosovo)

FC Curych (Švýcarsko) - Shelbourne FC (Irsko)
Djurgarden IF (Švédsko) – FC Progres Niedercorn (Lucembursko)
SK Dnipro-1 (Ukrajina) - Puskas Akademie FC (Maďarsko) 
F91 Dudelange (Lucembursko) – BK Häcken (Švédsko) 
Floriana FC (Malta) – Vitoria SC Guimaraes (Portugalsko)
Hapoel Beer Sheva FC (Izrael) - PFK Cherno more Varna (Bulharsko) 
NK Olimpija Ljubljana (Slovinsko) – FK Polissja Žytomyr (Ukrajina) NK Olimpija Ljubljana (Slovinsko) – FK Polissja Žytomyr (Ukrajina) 
Paksi FC (Maďarsko) - AEK Larnaca (Kypr)
Maccabi Haifa FC (Izrael) - Sabah FK Baku (Azerbajdžán) 
CFR Kluž (Rumunsko) – FK Nioman Hrodna (Bělorusko)
FC CSKA 1948 Sofia (Bulharsko) – FK Buducnost Podgorica (Černá Hora)
Istanbul Basaksehir FK (Turecko) – SP La Fiorita (San Marino)
KAA Gent (Belgie) - Vikingur Gøta (Faerské ostrovy) 
NK Osijek (Chorvatsko) – FC Levadia Tallinn (Estonsko)NK Osijek (Chorvatsko) – FC Levadia Tallinn (Estonsko)
FK Radnicki 1923 (Srbsko) – FK Mornar Bar (Černá Hora)
FC Sankt Gallen (Švýcarsko) – Tobol Kostanaj FK (Kazachstán) 
NK Maribor (Slovinsko) – CS Universitatea Craiova (Rumunsko)  
Legia Warszawa (Polsko) – Caernarfon Town FC (Wales)
St. Patricks Athetic FC Dublin (Irsko) – FC Vaduz (Lichtenštějnsko) 
Valur Reykjavík (Island) - St. Mirren FC (Skotsko)
Vikingur Reykjavik (Island) – KF Egnatia Rrogozhinë (Albánie)Vikingur Reykjavik (Island) – KF Egnatia Rrogozhinë (Albánie)
HNK Hajduk Split (Chorvatsko) - HB Torshavn (Faerské ostrovy)
FK Sarajevo (Bosna&Hercegovina) – FC Spartak Trnava (Slovensko)
Stjarnan (Island) - Paide Linnameeskond (Estonsko)
HŠK Zrinjski Mostar (Bosna&Hercegovina) – NK Bravo (Slovinsko)
Breidablik Kópavogur (Island) – KF Drita (Kosovo)

STRANA 07

Kompletní program
druhého předkola

Konferenční ligy UEFA



Na odvetné utkání druhého předkola Konferenční evropské ligy FK TransINVEST – FK Mladá Boleslav, které se hraje ve čtvrtek 1. srpna od 19 hodin, 
se chystají mladoboleslavští fanoušci. „I když cesta bude daleká, určitě to bude velký zážitek podobně jako předchozí zahraniční cesty                                
s boleslavskými fotbalisty,“ věří hlavní organizátor autokarového zájezdu Ondřej Dvořák. Plánuje odjezd autobusu v poslední červencové středě, 
aby cestou přes noc dorazili v první srpnový čtvrtek ráno do Litvy a měli tak téměř celý den na prohlídku hlavního města Vilniusu.                                       
Bezprostředně po skončení čtvrtečního fotbalového utkání se zase přes noc vrátí zpátky do Mladé Boleslavi. Případní další zájemci o účast                      
v zájezdu autobusem do Litvy se můžou ještě hlásit na sociálních sítích Bolka Supporters. 

STRANA 08

Jedeme povzbudit
fotbalisty do Litvy

JEDE DO LITVY
BOLESLAVSKÁ VLNA



Mladoboleslavský fotbal na evropské scéně vstupuje do své desáté kapitoly. Z dosud odehraných osmatřiceti utkání čtyři patřily do předkol              
Ligy mistrů 2006, šestadvacet do předkol poháru UEFA či jeho nástupní Evropské ligy a osm do základních skupin poháru UEFA v podzimních              
sezónách 2006 a 2007. Při čtrnácti výhrách, osmi remízách a šestnácti prohrách je souhrnné skóre o dva góly nepříznivé 49:51. 

Boleslav v Evropě doma a venku

Bilance domácích utkání FK Mladá Boleslav v rámci evropských pohárů je vzácně vyrovnaná. Boleslavští fotbalisté z devatenácti utkání hraných Bilance domácích utkání FK Mladá Boleslav v rámci evropských pohárů je vzácně vyrovnaná. Boleslavští fotbalisté z devatenácti utkání hraných 
na svém trávníku sedm vyhráli, ve čtyřech remizovali a osm prohráli při těsně aktivním skóre 24:23. Nejvýrazněji porazili islandský Thór Akureyri 
3:0. Ovšem nejslavnější byla a stále je výhra ze září 2006 nad francouzským Olympique Marseille 4:2. Naopak nejkrutější prohru prožili před deseti 
lety s jiným francouzským protivníkem Olympique Lyon 1:4. 
Také venkovní evropskou bilanci má FK Mladá Boleslav téměř vyrovnanou. Boleslavští z devatenácti zápasů sedm vyhráli, ve čtyřech remizovali         Také venkovní evropskou bilanci má FK Mladá Boleslav téměř vyrovnanou. Boleslavští z devatenácti zápasů sedm vyhráli, ve čtyřech remizovali         
a osm prohráli při nepříznivém skóre 25:28. Navíc absolvovali dva penaltové rozstřely, v italském Palermu vítězně, v albánské Korce neúspěšně. 
Nejvýrazněji vyhráli na hřišti bosenského NK Široki Brijeg 4:0 a nejvíce prohráli v Istanbulu s tureckým velkoklubem Galatasaray 2:5.

STRANA 09

FK Mladá Boleslav
v evropských pohárech



Play off Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – US Cittá di Palermo 0:1
US Cittá di Palermo – FK Mladá Boleslav 0:1 (penalty 2:4)
Základní skupina C Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – Villarreal CF 1:2
IF Elfsborg – FK Mladá Boleslav 1:3
FK Mladá Boleslav – AEK Atény 0:1FK Mladá Boleslav – AEK Atény 0:1
ACF Fiorentina – FK Mladá Boleslav 2:1

Konečná tabulka skupiny C:
1. Villarreal CF               3  1  0    7:3 10
2. ACF Fiorentina           2  2  0  10:4   8
3. AEK Atény FC           1  2  1    4:4   5
4. FK Mladá Boleslav     1  0  3    5:6   3
5. IF Elfsborg                  0  1  3    3:12 1

STRANA 10

Podzim 2007

Třetí předkolo Evropské ligy
AEK Larnaca – FK Mladá Boleslav   3:0 
FK Mladá Boleslav – AEK Larnaca   2:2

Podzim 2011

Třetí předkolo Evropské ligy
FK Shkëndija 79 Tetovo - FK Mladá Boleslav 2:0
FK Mladá Boleslav – FK Shkëndija 79 Tetovo 1:0 

Podzim 2016

Druhé předkolo Evropské ligy 
FK Mladá Boleslav – FK Ordabasy Shymkent 1:1
FK Ordabasy Shymkent - FK Mladá Boleslav 2:3
Třetí předkolo Evropské ligy
FCSB - FK Mladá Boleslav 0:0
FK Mladá Boleslav – FCSB 0:1

Podzim 2019

Druhé předkolo Evropské ligy 
Shamrock Rovers FC - FK Mladá Boleslav 2:3
FK Mladá Boleslav – Shamrock Rovers FC 2:0
Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – KF Skënderbeu Korce 2:1
KF Skënderbeu Korce - FK Mladá Boleslav 2:1 penalty 4:2

Podzim 2017

Druhé předkolo Evropské konferenční ligy 
FK Mladá Boleslav – FK TransINVEST
FK TransINVEST – FK Mladá Boleslav 

Podzim 2024

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav - Strømsgodset TF       1:2
Strømsgodset  TF – FK Mladá Boleslav      0:1

Podzim 2015

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Thór Akureyri 3:0 
Thór Akureyri – FK Mladá Boleslav 0:1
Třetí předkolo Evropské ligy
FC Twente Enschede – FK Mladá Boleslav 2:0 
FK Mladá Boleslav – FC Twente Enschede 0:2

Podzim 2012

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – NK Široki Brijeg      2:1  
NK Široki Brijeg – FK Mladá Boleslav      0:4
Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Olympique Lyon      1:4
Olympique Lyon – FK Mladá Boleslav      2:1 

Podzim 2014



Dres FK Mladá Boleslav si v zápasech evropských pohárů či jejich předkol obléklo zatím sedmadevadesát hráčů dvanácti různých národností.          
Rekordmanem je Marek Matějovský s třiadvaceti starty. 
Počet startů za FK Mladá Boleslav v evropském poháru:
(tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru) 
23 – Marek Matějovský
19 – Jan Kysela, 
15 - Lukáš Magera,
13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 
12 - Miroslav Miller, Tomáš Poláček, Jan Rajnoch, 
11 – Marek Kulič, 
10 – Radim Holub, Jan Chramosta, Ondřej Kúdela, 9 – Jan Bořil, Miloš Brezinský, Marián Palát, Luboš Pecka, Jasmin Ščuk, Ivo Táborský, 8 - Jakub 10 – Radim Holub, Jan Chramosta, Ondřej Kúdela, 9 – Jan Bořil, Miloš Brezinský, Marián Palát, Luboš Pecka, Jasmin Ščuk, Ivo Táborský, 8 - Jakub 
Rada, Jan Šeda, Lukáš Vaculík, 7 - František Ševinský, Jan Štohanzl, 6 – Martin Abraham, Jakub Diviš, Jiří Fleišman, Adam Jánoš, Milan Kopic,             
Antonín Křapka, Alexandre Noël Mendy, Golgol Tedros Mebrahtu, Jakub Řezníček, Michal Smejkal, Ladislav Takács, 5 – Tomáš Hrdlička, Václav 
Kalina, Nikolay Komlichenko, Lukáš Pauschek, Václav Procházka, Petr Voříšek, Jiří Skalák, Jaromír Šmerda, David Vaněček, Miljan Vukadinovič,           
4 – Pavel Bucha, Michal Ďuriš, Da Silva Douglas, Tomáš Fabián, Jakub Fulnek, Aleš Hruška, Michal Hubínek, Tomáš Ladra, Jakub Mareš, Petr Mareš, 
Muris Mešanovic, Florian Milla, Martin Nešpor, Václav Ondřejka, Tomáš Přikryl, Daniel Pudil, Marco Túlio, Jan Riegel, Antonín Rosa, Jan Šísler, Pavel 
Šultes, Radek Šírl, Matej Sivrič, Jiří Vít, 3 – Daniel Bartl, David Brunclík, Pavel Čmovš, Petr Johana, Pavel Kučera, Jakub Navrátil, Lukáš Opiela, Petr 
Pižanowski, Ondřej Zahustel, 2 – Jonas Antonius Auer, Lukáš Budínský, Aleš Čermák, Tomáš Janíček, Lukáš Hůlka, Jan Kalabiška, Miroslav                   
Keresteš, Stanislav Klobása, Petr Mikolanda, Jaroslav Nesvadba, Patricio Stronati, Róbert Veselovský, Tomáš Wágner, Kristián Zbrožek, 1 – Paixao 
da Silva Ewerton, Ngasanya Ilongo, Jakub Klíma, Jiří Klíma, Kevin Edwing Malpon, Gaston Xavier Mendy, Aleš Neuwirth, Michal Ordoš. 

STRANA 11

Nejčastěji Boleslav
v Evropě reprezentoval

Matějovský



V dosavadních osmatřiceti zápasech v evropských pohárech a jejich předkolech nastřílelo sedmadvacet mladoboleslavských střelců celkem          
devětačtyřicet gólů. Nejvíce Lukáš Magera, jenž je v současnosti už mimo aktivní hráčskou kariéru. Podobně jako Magera i drtivá většina ostatních 
autorů evropských gólů již mladoboleslavský dres neobléká. Výjimkou je pouze Marek Matějovský, který potřebuje jeden gól na dorovnání,                 
případně dvě trefy na překonání Magerova kanonýrského kralování na evropské úrovni.
Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech v období 2006-19 (tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru): 4 - Lukáš Magera, 3 – Michal Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech v období 2006-19 (tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru): 4 - Lukáš Magera, 3 – Michal 
Ďuriš, Jan Chramosta, Marek Matějovský, Tedros Golgol Mebrahtu, 2 – Miloš Brezinský, Radim Holub, Adam Jánoš, Nikolay Komlichenko, Marek 
Kulič, Alexandre Noël Mendy, Luboš Pecka, Jan Rajnoch, Antonín Rosa, Tomáš Sedláček, Jiří Skalák, 1 – Daniel Bartl, Aleš Čermák, Jan Kysela, 
Muris Mešanovic, Florian Milla, Marián Palát, Jakub Řezníček, Jasmin Ščuk, Jan Štohanzl, Ivo Táborský, Petr Voříšek.

Kilometry nalétané za soupeři

Mladoboleslavští fotbalisté se za soupeři po Evropě nacestovali více než dvacet tisíc kilometrů na všechny světové strany. Severním směrem Mladoboleslavští fotbalisté se za soupeři po Evropě nacestovali více než dvacet tisíc kilometrů na všechny světové strany. Severním směrem 
nejdále letěli do norské metropole Oslo, kam je to z pražského letiště přibližně 1100 km, a to hned dvakrát. Poprvé v létě 2006 a podruhé v létě 2015. 
Na západ letěli nejdéle v létě 2012 do 2500 km vzdáleného islandského Akureyri. O něco kratší měli cestu za nejvzdálenějším jižním soupeřem, 
když v létě 2007 letěli více než 2200 km do sicilského Palerma. Dlouho byl rekordním putováním let 2600 km za soupeřem základní skupiny Poháru 
UEFA do izraelského Tel Avivu na podzim 2006. Až v polovině letních prázdnin 2019 stanovili nový klubový cestovatelský rekord, když letěli směrem 
na východ do jihokazašského Shymkentu, jenž je od Prahy vzdálený více než 4200 km, což představovalo téměř šest hodin strávených v letadle. 
Před pěti lety v úterý 30. července letem tam a po čtvrtečním zápase 1. srpna zpátky se zpestřením opakovaného startu kvůli závadě na letadle… 

Vybrané vzdálenosti vzdušnou čarou za některými soupeři FK Mladá Boleslav

Praha – Šymkent 4207 km (5,5 hodiny letu)
Praha – Tel Aviv 2613 km (3,5 hodiny letu)
Praha – Akureyri 2539 km (3,5 hodiny letu)
Praha – Larnaca 2294 km (3 hodiny letu)
Praha – Istanbul 1512 km (2 hodiny letu)
Praha – Dublin 1467 km (2 hodiny letu)
Praha – Palermo 1333 km (2 hodiny letu)

Praha – Larnaca 2294 km (3 hodiny letu)
Praha – Istanbul 1512 km (2 hodiny letu)
Praha – Dublin 1467 km (2 hodiny letu)
Praha – Palermo 1333 km (2 hodiny letu)
Praha – Oslo 1119 km (1,5 hodiny letu)
Praha – Bukurešť 1079 km (1,5 hodiny letu)
Praha – Tirana (Korce) 1058 km (1,5 hodina letu)
Praha – Skopje (Tetovo) 1047 (1,5 hodina letu) Praha – Skopje (Tetovo) 1047 (1,5 hodina letu) 
Praha – Marseille 1022 km (1,5 hodiny letu)

STRANA 12

Magerovi na dostřel
je Matějovský 





PŘEČTĚTE SI DALŠÍ VYDANÁ
ČÍSLA ZPRAVODAJE BOLEK
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ
OD ZAVEDENÍ ZÁPASOVÉHO ZPRAVODAJE,
VČETNĚ ČÍSEL PRO VENKOVNÍ ÚTKÁNÍ,
JSOU VŠEM K DISPOZICI ZDARMA NA KLUBOVÉM
WEBU FKMB.CZ/ZPRAVODAJ

PŘEČÍST



OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER







GENERÁLNÍ PARTNER

PRÉMIOVÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

PARTNEŘI KLUBOVÉ AKADEMIE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ DOPRAVCE

DĚKUJEME
ZA VAŠI PODPORU



OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER


